
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/211/20 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/166/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawek tej opłaty na terenie Gminy Polanów 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 6k ust.1, 2a, 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXII/166/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek tej opłaty 

na terenie Gminy Polanów, paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty, o której mowa § 1 w wysokości 30 zł od każdego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość”. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1, w wysokości 60 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.” 

§ 2. W Uchwale nr XXII/166/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek tej opłaty 

na terenie Gminy Polanów, w paragrafie 2, po punkcie 2 dodaje się punkt 3 i 3a w brzmieniu: 

„3. Dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala 

się następującą stawkę opłaty za pojemniki: 

1) Za pojemnik o pojemności: 

a) 1100 litrów – 58,20 zł 

b) 240 litrów – 12,69 zł 

c) 120 litrów – 6,34 zł 

3a. Dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala 

się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5970



1) Za pojemnik o pojemności: 

a) 1100 litrów – 116,40 zł 

b) 240 litrów – 25,38 zł 

c) 120 litrów – 12,68 zł”.. 

§ 3. W Uchwale nr XXII/166/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek tej opłaty 

na terenie Gminy Polanów, w paragrafie 2, po punkcie 3a dodaje się punkt 4 i 4a, w brzmieniu: 

4. Dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się 

następującą stawkę opłaty za worek o pojemności 120 litrów – 18,19 zł. 

4a. Dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się 

stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za worek o pojemności 120 l, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w wysokości 36,38 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2021 r. w zakresie § 1 i § 3, oraz z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2021 r. w zakresie § 2. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5970


		2020-12-29T10:33:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




